ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Писаревского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          «23» апреля  2015 г.                                                                        № 25
п. 4 отделение  Государственной селекционной станции

О присвоении адреса
формируемому земельному участку
Рассмотрев заявление гражданина Кабанова С.В. о присвоении адреса формируемому земельному участку, руководствуясь ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ № 1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении правил присвоения, изменения аннулирования адресов», Уставом Писаревского муниципального образования,
1. Присвоить адрес формируемому земельному участку:

	1
	Земельный участок общей площадью 6,3 га, земли сельскохозяйственного назначения для сенокошения
	присвоить
	Иркутская область, Тулунский район, Писаревское МО, 2 км западнее п. Иннокентьевский

2. Комитету по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района внести изменения в адресный реестр  муниципального образования «Тулунский район».

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского

сельского поселения   ________________________  В.И. Шевцов